
Notrufe

Polizei
Notruf  117 
Polizeistation Schänis, Ziegelbrückstrasse 16, 8718 Schänis 058 229 79 49 

Feuerwehr
Chemiewehr und Ölwehr: Notruf  118

Medizinische Dienste
Sanitätsnotruf  144
Spital Linth, Uznach 055 285 41 11
Rega Rettungsflugwacht 1414
Giftunfälle/Toxikologisches Institut 
Vergiftungsnotfälle, 8603 Schwerzenbach 145

Ärzte
Hänsch Holger, Gauenhof, Rickenstrasse 25, 8737 Gommiswald 055 280 42 02
Hausarzt-Praxis Strässle, Sulzweidstrasse 16a, 8737 Gommiswald 055 280 33 04
Notfalldienst (Fr. –.50/min.) 0848 144 222
Sie werden direkt an den diensthabenden Arzt verbunden.

Zahnärzte
Jensen Jörgen, Gauenhof, Rickenstrasse 25, 8737 Gommiswald 055 280 45 66

Amtstierarzt
Dr. med. vet. Albert Fritsche, AVSV St. Gallen 058 229 28 00
Stellvertreter: Bisig Tierärzte AG, Wildbrunnstrasse 3, 8722 Kaltbrunn 055 293 32 93

Bestattungsamt
Meldung Todesfälle 058 228 70 10
Bestatter 079 328 52 48

Stromversorgung
Elektrizitätsversorgung SAK, Uznach 071 229 57 90
wenn keine Antwort: SAK St. Gallen 071 229 51 51

Wasserversorgung
Gemeindeverwaltung 058 228 70 90
Brunnenmeister 079 642 21 43 (Sven Kälin)        Notfälle abends und Wochenende: 079 691 69 00 

Kanalisation
Meldestelle für Störungen 079 691 69 00
ARA Obersee 055 285 86 50



Adressen

Gemeinde Gommiswald
Gemeindepräsident
Hüppi Peter
Dorfplatz 16
8737 Gommiswald 
058 228 70 20

Ortsgemeinde Rieden
Präsident
Kühne Urs
Bergstrasse 7
8739 Rieden
055 283 34 02

Ortsgemeinde Gommiswald-Dorf
Präsident
Bernet Roman
Ernetswilerstrasse 28
8737 Gommiswald
055 280 38 31

Die Mitte
Steiner-Kaufmann Franziska
Rietwies 298
8737 Gommiswald 
079 594 17 62
franziskasteiner@outlook.com

Gemeinden und öffentlich-rechtliche Korporationen

Parteien

FDP
Präsident
Zuberbühler Peter
Adlerwiesstrasse 4
8737 Gommiswald
055 556 77 04
pzubi@outlook.com

GrüneLinth
Kassier
Gnehm Kurt
Berglistrasse 19
8725 Ernetschwil
052 365 11 57
kgnehm@bluewin.ch

SVP
Präsident
Thalmann Martin
Hof 25
8725 Ernetschwil
055 280 16 38
martinthalmann@bluewin.ch

Feuerbrandverantwortlicher 
Eichmann Walter
Altbadstrasse 32 
8725 Ernetschwil
079 642 11 39
walti.eichmann@gmail.com

Genossenschaft Schwimmbad 
 Postfach 44
8737 Gommiswald
www.badigommiswald.ch

Gewerbe Gommiswald
Präsident 
Mätzler Hanspeter 
Rickenstrasse 29
8737 Gommiswald 
079 420 41 43

Judo + Ju-Jitsu Schule 
Bonzani Romano 
Hof 15 
8737 Gommiswald 
055 280 32 53

Jugendarbeit
Saide Sandra
Dorf 90
8739 Rieden
jugendarbeit@gommiswald.ch

Kulturrat 
Bischof Benno
Ottenhofenstrasse 63
8738 Uetliburg
benno.bischof@gommiswald.ch

MuKiTu 
Brunner Franziska
Alpenblickstrasse 2
8737 Gommiswald
078 861 94 47

Neophytenverantwortlicher 
Eicher Peter
Poststrasse 9
8725 Ernetschwil
peter.eicher@bluewin.ch

Seniorengemeinschaft Ricken
Liechti Jakob
Waldestrasse 7
8726 Ricken
055 284 10 88

Senioren 60+ Rieden 
Bommert Elke
Bachwegen 21
8739 Rieden
elke.bommert@gmx.ch

60plus Gommiswald
Zweifel Regina
Birkenhaldenstrasse 9 
8738 Uetliburg
regina.zweifel@gommiswald.ch

Seniorentreff Ernetschwil
Gisler Marie-Theres
Gommiswalderstrasse 10 
8725 Ernetschwil
055 280 24 60
marie-theres.gisler@kath-obersee.ch

Senioren-Wandergruppe Linthgebiet 
Huber Maria
Frigadenstrasse 12
8739 Rieden
maria.huber@swgl.clubdesk.com

Tierschutzbeauftragter 
Eicher Peter
Poststrasse 9
8725 Ernetschwil
peter.eicher@bluewin.ch

Verschiedenes



Adressen

Amtsnotariat See und Gaster
Neue Jonastrasse 59 
8640 Rapperswil
058 229 76 76

Berufs- und Laufbahnberatung 
See-Gaster
Bahnhofstrasse 18 
8730 Uznach
058 229 05 40 

Beratungsstelle Schw. Blindenbund
Bahnhofstrasse 24
8730 Uznach
055 610 40 50 

Beratungsstelle für Familien-
planung, Schwangerschaft und 
Sexualität
St. Gallerstrasse 1
8645 Jona
055 225 74 30

Entlastungsdienst für 
Familien mit Behinderten
Füngling Susanne 
079 221 33 68
entlastung-linth@outlook.com

Evang. Kirchgemeinde
Präsidentin
Wenger Belinda
Rietstrasse 38
8733 Eschenbach

Kant. Schulpsychologischer Dienst
Regionalstelle
Allmeindstrasse 15 
8645 Jona
058 229 07 90

Kath. Kirchgemeinde Obersee
Präsident
Meier Christoph
Dattikonstrasse 12 
8730 Uznach
055 280 44 59

Kath. Pfarramt
Dorfplatz 12 
8737 Gommiswald
055 536 11 13
pfarreisekretariat.gommiswald
@kath-obersee.ch

Kath. Kirchgemeinde Eschenbach
Präsident
Morger Alois
Fätzikonerstrasse 33
8733 Eschenbach
055 282 51 74

Kath. Kirchgemeinde Ricken
Präsident
Rüegg Ruedi
Wattwilerstrasse 35
8726 Ricken
Tel. 079 350 95 46

Kinder- und Jugend-
psychiatrische Dienste
Zürcherstrasse 1 
8730 Uznach
071 243 47 20

Kindes- und Erwachsenenschutz-
behörde (KESB)
Zürcherstrasse 1a
Postfach
8730 Uznach
055 225 72 80
kesb@kesb-rzl.ch

Genossenschaft KISS Linth 
 Zweifel Regina
Birkenhaldenstrasse 9  
8738 Uetliburg
gommiswald@kiss-linth.ch

Mütter- und Väterberatung
Telefonische Beratung:
055 293 52 16

Psychiatrie-Zentrum
Linthgebiet 
Zürcherstrasse 1
8730 Uznach
058 228 66 11

Schlichtungsstelle 
See-Gaster
Klaus-Gebertstrasse 4 
8640 Rapperswil
055 214 46 49

Pro Infirmis
Bahnhofstrasse 20
9630 Wattwil
058 775 20 88

Pro Juventute 
des Kantons St. Gallen
Susann-Müller-Strasse 6 
9630 Wattwil 
071 988 50 01

Pro Senectute See und Gaster
Escherstrasse 9B
8730 Uznach
055 285 92 40

Regionales Beratungs-
zentrum Uznach
Unt. Stadtgraben 6 
8730 Uznach
055 225 76 60

Regionales Kompetenz-
zentrum Integration 
Linthgebiet
Deuber Cornelia 
Obergasse 24 
8730 Uznach 
055 285 23 28

Spitex-Linth
Schulhausstrasse 5 
8722 Kaltbrunn
055 280 25 25

Tixi Linth
Zürcherstrasse 9 
8730 Uznach
055 284 60 06

Tixi-Verein Rollstuhlbus 
Rapperswil-Jona
Fluhstrasse 30
8645 Jona
055 210 90 91

Vermittlungsamt See
St. Gallerstrasse 23 
8645 Jona
079 535 86 31

Beratungs- und Amtsstellen



Vereine

ACG Auto Club Gommiswald
Steffen Hans-Peter 
Ringstrasse 22 
8737 Gommiswald
079 457 02 04
hp-steffen@bluewin.ch

Bienenfreunde am See
Rüegg Daniel 
Geroldsegg
8722 Kaltbrunn

Bienenzüchterverein See-Gaster
Thoma Erich
Obere Hagstrasse 12
8873 Amden
055 611 15 02
erithoma@bluewin.ch

Bike-Treff Gommiswald
Kopp Andy 
Riedenstrasse 31 
8737 Gommiswald
055 280 51 59
info@bike-treff.ch

Christlicher Bauernbund 
Oberer Seebezirk
Koller Franz 
Schönenbach 1416 
8737 Gommiswald
055 280 19 46
info@moschtikoller.ch

Turnverein Gommiswald
Ritz Regula 
Fätzikon 338
8733 Eschenbach
079 627 26 38
reguritz@outlook.com

Einschellergruppe Gommiswald
Fritschi Andi
Birchlistrasse 8
8737 Gommiswald 
079 675 83 04

Fasnachtsverein
Ricklin Thomas 
Birkenhaldenstrasse 35
8738 Uetliburg 
079 755 07 69

FC Gommiswald
Bernet Florian 
Risisberg 289 
8738 Uetliburg

 

Feuerwehrverein
Nötzli Andreas 
Lindenstrasse 23d 
8738 Uetliburg 
055 280 19 35 

Frauengemeinschaft
Kessler Fabienne 
Lindenstrasse 34 
8738 Uetliburg 
055 280 36 00
fabienne.kessler@fggommiswald.ch 

Gewerbeverein  
Mätzler Hanspeter 
Rickenstrasse 29 
8737 Gommiswald
055 280 24 44 

Gruppe junger Familien
Rossmanith Ariane
Hof 8 
8737 Gommiswald

GSC Grasskiclub Linth 
Hüppi Bruno 
Herrengasse 14 
8737 Gommiswald 
055 280 38 83 
grasski@gsclinth.ch

Jagdgesellschaft
Kaufmann Heinz 
Rickenstrasse 127 
8738 Uetliburg 
055 280 48 58 
jagdgesellschaft@gommiswald.ch

Jodelklub
Rufer Rico 
Chastli 52 
8718 Schänis

JO Skiclub
Kaufmann Urs 
Breiten 581 
8738 Uetliburg 
055 280 24 91

Jugendriege (Knaben u. Mädchen)
Steiner Claudia
Sonneckstrasse 2 
8725 Gebertingen

Jungwacht/Blauring (JUBLA)
Keller Ivo
Sonnenbühl 5 
8737 Gommiswald 

Kath. Jungmannschaft (JUMA)
Elmer Patrik
Bünt 166
8726 Ricken

Kirchenchor
Oesch Wilfried 
Ringstrasse 14 
8737 Gommiswald

Landfrauen
Kaufmann Priska
Gütsch 1420
8738 Uetliburg
055 280 39 72

Männerriege 
Eicher Hugo 
Brändliguet 9 
8722 Kaltbrunn 
079 212 88 68 
hugo.eicher@bluewin.ch

Musikgesellschaft Alpenrösli/
Jugendmusik 
Steiner Fabio 
Sonneckstrasse 2 
8725 Gebertingen 
praesi@mggommiswald.ch

Pfadi Regulastein 
Gmür Jan 
Risisbergstrasse 20 
8738 Uetliburg 
info@pfadi-regulastein.ch

Rämelwaldchrampä 
Ochsner Oscar 
Frohsinnweg 3 
8737 Gommiswald 

Samariterverein
Uznach-Gommiswald-Ernetschwil 
Hollenstein Romana 
Riedenstrasse 31 
8737 Gommiswald

Schützenverein 
Stoob Hans 
Seeblickstrasse 9 
8738 Uetliburg 
055 280 19 25

Gommiswald



Vereine
Schwingerverband Rapperswil 
und Umgebung 
Oertig Adrian 
Rüeterswilerstrasse 18
8735 St. Gallenkappel
praesident@schwingerverband.ch

Seniorinnen- & Seniorenturnen
Brunner Silvia 
Gjuch 343 
8722 Kaltbrunn

Ski-Club Gommiswald 
Kaufmann Pascal 
Wilerstrasse 39 
9630 Wattwil 
079 505 87 55 
luegisland1@bluewin.ch 

Sport-Plausch-Club 
Jud Andreas 
Harris 463 
8737 Gommiswald 
055 280 38 25 
andijud@gmail.com

Sportschützen 
Gadient Reto 
Oberseestrasse 48 
8640 Rapperswil

Tennisclub 
De Cesari Roberto 
Birkenhaldenstrasse 7 
8738 Uetliburg 
055 280 55 25

Judo und Ju-Jitsu Verein
Gommiswald 
Bernet Ervina 
Riedenstrasse 9 
8737 Gommiswald 
055 280 11 12
ebernet@msn.com

Viehzuchtverein 
Schwarzenberger Josef 
Neuwis 1 
8737 Gommiswald 
055 280 34 69 

Vollchorn-Jugendchor Gommiswald 
Fleischlin Marina
Sägestrasse 1
8640 Rapperswil
praesidentin@vollchorn.ch
 
Volleyball-Club 
Kuster Marc 
Büntstrasse 31 
8725 Gebertingen 
078 920 27 58 
marckuster@hotmail.com

Wandergruppe 
Sutter Jakob 
Ottenhofenstrasse 53 
8737 Uetliburg 

Dürrwaldhexen Ricken 
Romer Pascal 
Ilgenstrasse 6 
8854 Siebnen

Fasnachtsgesellschaft Ernetschwil  
Hüppi Urs 
Hirschwiese 4c 
8730 Uznach

Frauenverein  
Schnyder Rita
Waldestrasse 7b 
8726 Ricken
055 284 57 57

Guggenmusik Ranzachgiger 
Rüegg Reto 
Hinterschümbergstrasse 13 
8726 Ricken
055 284 57 57

Ernetschwil
Jagdgesellschaft  
Schmid Kornelia
Ernetschwilerstrasse 34
8737 Gommiswald
055 615 26 93 
conny.schmid1@bluewin.ch

Kirchenchor Ernetschwil 
Raymann Andy 
Linthblick 7 
8725 Ernetschwil 
andy.raymann@bluewin.ch

Kolpingfamilie Ernetschwil 
Ziegler Stefan 
Rosenweg 8 
8725 Ernetschwil
055 280 45 32 
zerst@bluewin.ch

Landfrauen Ernetschwil-Gebertingen 
Raimann Tanja 
Scheibüel 239 
8725 Ernetschwil

Musikverein Ernetschwil 
Thalmann Christoph 
Ober Rennweg 1b
8633 Wolfhausen

Jugi Ernetschwil-Gebertingen 
Baumann Brigitte 
Schulstrasse 31 b 
8725 Gebertingen 
brigitte.baumann@jugi-ernetschwil.ch

Änderungen bitte per E-Mail an
gemeindekanzlei@gommiswald.ch



Vereine

Bäuerinnen und Landfrauen Rieden 
Brunner Ruth 
Zelgstrasse 18 
8739 Rieden 
055 283 35 42  
ruth.brunner1@mx.ch

Frauengemeinschaft 
Schnyder Eveline
Bachwegen 23
8739 Rieden
055 283 30 90 
eschnyder@bluewin.ch

Frauenschwingclub Linth 
Zahner Marina 
Bachwegen 23 
8739 Rieden

Guggenmusik Tanzbodensurris 
Postfach 26 
8739 Rieden 
presi@tanzbodensurris.ch

Gym 60 
Buschor Simone 
Püntstrasse 15 
8739 Rieden

Hockey Club Rieden 2011 
Kühne Sergio 
Häslerstrasse 7 
8739 Rieden
hcr2011@hotmail.com 

Jugend Rieden 
Brügger Daniel 
Schiblenstrasse 7 
8739 Rieden

Jagdgesellschaft 
Eichmann Albin 
Salenstrasse 17 
8739 Rieden 
079 456 71 28

Rieden

Rickenloipe 
Rüegg Manuel 
Schönenbergstrasse 7
8726 Ricken

Samariterverein 
Uznach-Gommiswald-Ernetschwil 
Hollenstein Romana 
Riedenstrasse 31 
8737 Gommiswald

Schützengesellschaft Ricken 
Sennhauser Beat 
Büchelstrasse 1 
9631 Ulisbach 
beat.sennhauser@thurweb.ch

Riedner Weihnachtsmarkt 
Steiner Cordelia
Salenstrasse 8
8739 Rieden

Skiclub Rieden 
Büsser Dominik 
Davoserweg 8 
7302 Landquart
079 329 54 23 
dominik.buesser@gmx.ch

Verkehrsverein Rieden 
Pfenninger Michael 
Frigadenstrasse 3 
8739 Rieden 

Viehzuchtverein Rieden 
Schmucki Walter 
Zahnerbergstrasse 2 
8739 Rieden 

Speerfäger 
Arnold Otmar 
Häbligen 1122 
8725 Ernetschwil

Sport am Freitag 
Wüst Simon 
Rainstrasse 11 
8725 Ernetschwil 
sportamfreitag@gmail.com

Sportverein Ernetschwil 
Läubli Daniel 
Züblistrasse 4 
8725 Gebertingen 
daniel.laeubli@bluewin.ch

Turnverein 
Ernetschwil-Gebertingen 
Arnold Petra 
Häbligen 273 
8725 Ernetschwil 
niklaus.arnold@bluewin.ch

Turnverein Ricken 
Gämperle Rita 
Waldestrasse 13 
8726 Ricken

Viehzuchtverein Ernetschwil 
Grünenfelder Paul
Vorderschümberg 895
8726 Ricken
p.gruenenfelder@bluewin.ch 

Änderungen bitte per E-Mail an
gemeindekanzlei@gommiswald.ch



Verwaltung
Öffnungszeiten:
Montag  08.00 – 11.30  / 14.00 – 18.00
Dienstag – Donnerstag 08.00 – 11.30  / 14.00 – 16.30
Freitag  07.00 – 14.00
E-Mail  gemeindekanzlei@gommiswald.ch
Webseite  www.gommiswald.ch

8737 Gommiswald, Dorfplatz 16    

AHV-Zweigstelle  058 228 70 10
Bausekretariat  058 228 70 25
Bestattungsamt  058 228 70 10
Einwohneramt  058 228 70 10
Finanzverwaltung  058 228 70 40 
Gemeindepräsident  058 228 70 20
Grundbuchamt  058 228 70 50
Hundekontrollstelle  058 228 70 10
Gemeindekanzlei  058 228 70 20
Ortsquartiermeister  058 228 70 90
Sektionschef  058 228 70 10
Sozialamt  058 228 70 17
Steueramt  058 228 70 30 
Unterhalt  058 228 70 90
Zentrale  058 228 70 00

Betreibungsamt (Uznach) 055 285 23 05
Kindes- & Erwachsenenschutzbehörde (Uznach) 055 225 72 80
Zivilschutzstelle Zürichsee Linth (Rapperswil-Jona) 055 225 70 90
Zivilstandsamt (Uznach) 055 285 23 09

Sekretariat   058 228 70 70 schulverwaltung@gommiswald.ch 
Rektorat Irene Egli  058 228 70 70 irene.egli@gommiswald.ch

Schulleitung Kindergarten und Primarschule Rieden
Kälin Anne  058 228 70 79  anne.kaelin@schule.gommiswald.ch

Schulleitung Kindergarten und Primarschulen Gommiswald und Ernetschwil
Ingber Madlen  058 228 70 61 madlen.ingber@schule.gommiswald.ch
Ulrich Rahel  058 228 70 64 rahel.ulrich@schule.gommiswald.ch
Sprechstunden nach Vereinbarung

Schulleitung Oberstufe
Brigitte Zambelli  058 228 70 81 brigitte.zambelli@schule.gommiswald.ch
Sprechstunden nach Vereinbarung
Lehrerzimmer Oberstufe 058 228 70 80

Schulleitung Musikschule
Peter Kreiliger  058 228 70 86 peter.kreiliger@schule.gommiswald.ch
Sprechstunden nach Vereinbarung

Gemeindeverwaltung 

Schulverwaltung 



Gewerbe

3° Architekten  Allenspach Bernhard+Benno  044 217 45 00  bernhard@allenspach.ag
Acapa Reisen GmbH Schmucki Daniel 055 290 15 00 gommiswald@acapa.ch
Active Sport Ihr Rad-Rennsport  Bohli Mike  079 642 91 20  mike.bohli@bluewin.ch
Adam Haustechnik Adam Pascal 055 212 25 25 info@adam-haustechnik.ch
AXA Winterthur Murer Rolf 055 293 32 02 rolf.murer@axa.ch
Bäckerei-Konditorei Huber  Huber Fredi 055 280 49 72 info@beck-huber.ch
Baumann + Helbling AG Baumann Hansruedi 055 280 49 85 info@bh-holzbau.ch
Berglädeli Rieden Schnyder Kathrin 055 293 55 00 berglaedeli@bluewin.ch
Bernet Bau AG Lins Hebert 043 844 20 40 lins@bernetbau.ch
Bilanzteam GmbH Mäder Guido 055 280 32 54  info@bilanzteam.ch
Brautmode Ostschweiz Sütterlin Andrea 078 698 48 48 info@brautmode-ostschweiz.ch
Casag Architektur AG Hopp Peter 055 290 19 00 info@hopp.pro
Cheminéebau Bachofen Bachofen René 055 280 41 93 rene.bachofen@bluewin.ch
Coiffeur Chamäleon Wolf Andrea 055 280 62 62   
Dahinden Gartenbau Dahinden B. + Zemp M. 055 280 18 65 info@dahinden-gartenbau.ch
Das Büro Zweifel Regina 055 280 38 87 info@zwebe.ch
Denner Satellit Arnold Roman 055 284 15 71 dennergommiswald@gommiswald.com
Diethelm Ivo GmbH Diethelm Ivo 055 290 22 55 
ecoDach AG Braun Fritz  055 280 47 77 fritz.braun@ecodach.ch
Egli Baggerbetrieb GmbH Egli Richi 055 280 36 10 richi-egli@bluewin.ch
Eichenberger Gartenbau Eichenberger Stefan 055 280 32 12  gartenbau@eichi.ch
Elektro Egli AG, Gommiswald Mätzler Hanspeter 055 280 24 44 maetzler@egli.ch
EP Rüdisüli, Radio TV Steiner René 055 280 24 34  info@ep-ruedisueli.ch
Federli W. AG / Heizungen Federli Walter 055 290 28 10 federli-ag@sunrise.ch
Fenster Schraner AG Kaufmann Heinz 055 256 20 50 heka@schraner-fenster.ch
Foto E. Hüss GmbH Hüss Erika 055 280 21 65 fotohuess@bluewin.ch
Foxtec Engineering  Bührer Karlheinz  055 508 04 00  karlheinz.buehrer@foxtec-engineering.ch

Fretz Söhne AG Fretz Bruno 055 280 28 86 info@fretz-soehne-ag.ch
Fritschi Gartenpflege Fritschi Gabriela 055 280 30 48  gabrielafritschi@bluewin.ch
Gämperle GmbH Fensterbau Gämperle Walter 055 284 10 61 gaemperlericken@bluewin.ch
Garage J. Stucki AG Stucki Josef 055 292 11 33 info@stucki-garage.ch
Gesundheitspraxis Massage Plus Eberhard Anneliese 055 280 20 54 a.eberhard64@bluewin.ch
Glaus+Steiner  Steiner Othmar 055 280 27 42 heidisteiner78@bluewin.ch
Grindstone Schleifservice Thoma Franz 055 290 27 70 thoma@grindstone.chh
Gschwend Industriebedarf GmbH Gschwend Christian 055 212 85 52 info@gschwend-schrauben.ch
Hairstyle TopInn Lanicca-Eicher Nadja 055 280 27 32 topinn@gmail.com
HBN International Suter-Bernet Edith 044 767 11 17 edith@suter.in
Helbling Holzbau-Planung Helbling Hansruedi 055 284 23 16 hr.helbling@bluewin.ch
Helbling und Blumen  Serra Simone 055 280 16 45 info@helblingundblumen.ch
Holzbau Linth GmbH Küng Bruno 055 285 14 20 info@holzbau-linth.ch
Honig Zangger Zangger Lukas 055 284 19 59 info@honig-zangger.ch
Hüppi Innenausbau Hüppi Mirko 055 280 17 22  mh@brunohueppi.ch
Internet-Marketing-Werkstatt.ch Müller Adrian 055 534 14 65  adrian@internet-marketing-werkstatt.ch

Jud Fahrzeugtechnik GmbH Jud Hans 055 290 10 30 hans.jud@fahrzeugtechnik-jud.ch

Kaufmann Schreinerwerk Kaufmann Marco 055 285 86 40 willkommen@schreinerwerk.com

Die Vertreter des «Gewerbe Gommiswald» freuen sich auf Ihren Besuch



Gewerbe
Kessler & Arnold AG Kessler Daniel 055 285 92 22 ernetschwil@kessler-arnold.ch
Koller Dieter Immobilien Koller Dieter 055 280 20 20 dieter.koller@dikoimmo.ch
Liechti Käserei Milchprodukte Liechti Markus 055 284 51 11 email@liechti-kaese.ch
Linth-Garage GmbH Weber Faredin 055 280 16 19 fw@linth-garage.ch
Mazura Architektur Mazura Stanislav 055 280 66 21 info@mazura.ch
Metzgerei Meier Meier Stephan 055 280 24 77 info@metzgerei-meier.ch
Nail Factory Bauer Verena 071 841 51 82 verenabauer@bluewin.ch
Pizzeria sole mio GmbH Mrijaj Adrijan 055 280 29 29 info@pizzeria-solemio.ch
Pneu-Hof Peyer Sascha 055 290 13 36 pneuhof@bluewin.ch
Raiffeisenbank Benken Schmucki Peter 055 293 35 35 peter.schmucki@raiffeisen.ch
Raiffeisenbank am Ricken Wick Thomas 055 286 24 00 thomas.wick@raiffeisen.ch
Restaurant Bildhus Artho Bea 055 280 14 57 bildhus@bluewin.ch
Restaurant Waldegg Ricklin Bernadette 055 284 63 33 email@restaurantwaldegg.ch
Ricken Drogerie Zwingli Erika 055 280 50 51 ricken-drogerie@bluewin.ch
Rose Physiotherapie Rose Bärbel 055 280 46 80 baerbel-rose@bluewin.ch
RRG Engineering GmbH Ruoss Christian 055 280 20 39 christian.ruoss@rrg.ch
Rüegg Udo AG Rüegg Lukas 055 280 22 05 info@ruegg-schwimmbaeder.ch
Schällibaum AG Schällibaum Ueli 055 280 46 50 gommiswald@schaellibaum.ch
Schmucki Plättli GmbH Schmucki Kurt 055 283 36 66 kurt.schmucki@schmucki-plaettli.ch
Schmucki Transport + Bagger Schmucki Ueli 055 285 82 52 info@hsg-schmucki.ch
Steca Treuhand GmbH Müller Peter 071 474 77 00 mueller@steca.ch
Störköchin Nadia Weller 079 460 77 55 nadiaweller@icloud.com
STR Treuhand AG Rüdisüli Stefan 055 415 78 00 stefan.ruedisueli@str-treuhand.ch
Strassmann Landmaschinen Strassmann Ernst + Beat 055 284 18 80 passgarage-ricken@gmx.ch
TCM Stutterich Andrea 055 284 56 68 andrea@stutti.ch
Vranjes GmbH Vranjes Milo 079 268 63 65 milo.vranjes@deinwerbeteam.ch
Wälti Autospritzwerk Wälti Ricardo 055 280 37 77 carross-waelti@hotmail.com
Wiget Bedachungen GmbH Wiget Dominik 078 690 02 94  wigetgedachungen@gmx.ch
Xeiro AG Jud Werner 055 290 16 59 info@xeiro.ch
Zahnarzt Jensen Jensen Jörgen 055 280 45 66 dr.jensen@freesurf.ch
Zahner Fischhandel AG Zahner Bernhard 055 280 17 55 zahner@frisch-fisch.ch
Ziltener Holz- und Bauservice Ziltener Marcel 055 534 02 30 marcel.ziltener@hispeed.ch
Zimi‘s Bau Service Zimmermann Roger 055 212 15 60 zimmermann_roger@bluewin.ch
Zubag Metallbau AG Zuberbühler Peter 055 285 80 60 info@zubag.ch


